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z dnia 17.02.2021 r.
WYKAZ nr I/1/2021  – przetarg I
Drewno pozyskane z wycinki w styczniu 2021 r. wg ceny sprzedaży drewna 
dla Nadleśnictwa Zawadzkie obowiązującego od dnia 1 lipca 2020 roku
	stos
	SUROWIEC DRZEWNY
	jedn. miary
	VAT
	cena loco skład (po zrywce) netto za [m3]
	cena netto
	cena brutto (z VAT)

	
	sortyment
	rodzaj drewna
	ilość pozyskanego drewna
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	S4
	sosna zwyczajna
	2
	m3
	8%
	120,00 zł
	240,00 zł
	259,20 zł

	2
	S4
	brzoza brodawkowata
	4,8
	m3
	8%
	130,00 zł
	624,00 zł
	673,92 zł

	3
	S4
	klon zwyczajny
	2,13
	m3
	8%
	110,00 zł
	234,30 zł
	253,04 zł

	
	S4
	lipa drobnolistna
	0,53
	m3
	8%
	110,00 zł
	58,30 zł
	62,96 zł

	
	S4
	głóg dwuszyjkowy
	0,27
	m3
	8%
	110,00 zł
	29,70 zł
	32,08 zł

	
	S4
	jesion wyniosły
	0,27
	m3
	8%
	130,00 zł
	35,10 zł
	37,91 zł

	RAZEM
	10
	m3
	RAZEM
	1 221,40 zł
	1 319,11 zł


